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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2012-06-23 - 9:49 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 54.72 754 A
2. KURANT Roger 94 KS KSZO Ostrowiec Św 59.05 600 A
3. ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 59.73 580 A
4. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 1:00.22 566 A
5. SENDYK Paweł 97 UKP Marlin 1:00.66 553 A
6. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 1:02.44 507 A
7. HÖGBORG Mads 96 Langby Swimming Club 1:02.53 505 A
8. NERVIL KISTORP Jonas 97 Langby Swimming Club 1:03.09 492 A
9. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 1:03.90 473 A

10. SOBALA Adam 97 UKS Cityzen Poznań 1:04.05 470 A
11. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 1:04.12 469 A
12. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 1:04.49 461 A
13. KWIATKOWSKI Krzysztof 97 MTKP Delfin Toruń 1:04.55 459 A
14. JAGODZIŃSKI OSKAR 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.74 415 A
15. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 1:06.77 415 A
16. KAMIŃSKI Patryk 95 MKP Szczecin 1:07.70 398 A
17. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:08.69 381 A
18. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 1:08.72 381 A
19. MATHIASSEN Laurits 97 Langby Swimming Club 1:09.48 368 A
20. KRUKOWSKI DOMINIK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.52 368 A
21. MUSZTAFAGA Piotr 96 MKP Szczecin 1:10.41 354 A
22. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 1:14.43 299 A
23. OLEKSY HUBERT 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.84 262 A
24. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP Wodnik  Police 1:20.69 235 R

17 - 18 lat

1. KURANT Roger 94 KS KSZO Ostrowiec Św 59.05 600 A
2. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 1:02.44 507 A
3. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 1:04.49 461 A
4. KAMIŃSKI Patryk 95 MKP Szczecin 1:07.70 398 A

15 - 16 lat

1. ADAMCZYK PATRYK 97 MKP Szczecin 59.73 580 A
2. SENDYK Paweł 97 UKP Marlin 1:00.66 553 A
3. HÖGBORG Mads 96 Langby Swimming Club 1:02.53 505 A
4. NERVIL KISTORP Jonas 97 Langby Swimming Club 1:03.09 492 A
5. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 1:03.90 473 A
6. SOBALA Adam 97 UKS Cityzen Poznań 1:04.05 470 A
7. KWIATKOWSKI Krzysztof 97 MTKP Delfin Toruń 1:04.55 459 A
8. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 1:08.72 381 A
9. MATHIASSEN Laurits 97 Langby Swimming Club 1:09.48 368 A

10. MUSZTAFAGA Piotr 96 MKP Szczecin 1:10.41 354 A
11. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP Wodnik  Police 1:20.69 235 R
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje

13 - 14 lat

1. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 1:04.12 469 A
2. JAGODZIŃSKI OSKAR 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.74 415 A
3. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 1:06.77 415 A
4. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:08.69 381 A
5. KRUKOWSKI DOMINIK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.52 368 A
6. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 1:14.43 299 A
7. OLEKSY HUBERT 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.84 262 A


